CÂMARA MUNICIPAL DE

ANTONIO OLINTO - PR

RUA GASPARINA SIMAS MILÉO, 269, CENTRO | ANTONIO OLINTO/PR | CEP: 83980-000

E-mail: cm@antonioolinto.pr.gov.br | Site: https://www.antonioolinto.pr.leg.br/ | Fone: 42 3533-1517

Eu, Ricardo Wisnieski Alves, Presidente da Câmara Municipal de Antonio Olinto,

Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e regimentais, faço saber que a Câmara

Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO 09/2025

  Art. 1º Altera o artigo 124 da Resolução n° 02/2022, que trata do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Antonio Olinto/PR, que passa a vigorar com a seguinte
redação:

Art. 124 - As Sessões Ordinárias terão início às 19 horas, com a duração máxima

de três horas, as segundas-feiras, ressalvado o dispositivo no art. 1º parágrafo

único deste Regimento.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Antonio Olinto, 9 de janeiro de 2025.

________________________

RICARDO WISNIESKI ALVES
Presidente

Quinta-feira, 09 de Janeiro de 2025 Edição Nº 1934 Página 2